競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届 （ 物 品 ・ 役 務 等 ）

[bookmark: _GoBack]    大淀町長　　　　　　　　　　  様
    　　　　　　　　                                         　                 　　　　　　　     　　   令和　　年　　月　　日
郵　便　番　号

住　　　　　所

商号又は名称

代　　表　　者                                                    印

 競争入札参加資格申請書及び添付書類の記載事項等について、下記のとおり変更したので届けます。
 なお、変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	    変　　更　　事　　項
	 　  変       更       前
	 　  変       更       後
	   変   更   年   月   日

	   　　    年    月    日

※代表者が変更になる場合はふりがなを付けてください。また、所在地が変更になる場合は郵便番号も記入してください。
  記入欄が不足する場合は、別紙に記入して添付していただいても結構です。